
 

   WOJEWÓDZTWA  DOLNOŚLĄSKIEGO 
Wrocław, dnia 20 czerwca 2006 r. Nr 118 

 

TREŚĆ: 
Poz.:

 

 

 

UCHWAŁY RAD MIEJSKICH:  

 1933 – Rady Miejskiej w Międzylesiu z dnia 20 grudnia 2005 r. w sprawie budżetu Gminy 
Międzylesie na rok 2006 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .    11917 

 1934 – Rady Miejskiej w Polanicy Zdroju z dnia 30 grudnia 2005 r. w sprawie budżetu gminy 
na 2006 rok . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .    11936 

UCHWAŁY RAD GMIN:  

 1935 – Rady Gminy Jemielno z dnia 22 grudnia 2005 r. w sprawie budżetu gminy na 
rok 2006 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .    11981 

 1936 – Rady Gminy Ciepłowody z dnia 24 stycznia 2006 r. w sprawie budżetu gminy na 
2006 rok . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .    12003 

 

 

 

 

 
 
 
 
 

1933 

UCHWAŁA RADY MIEJSKIEJ W MIĘDZYLESIU 

z dnia 20 grudnia 2005 r. 

w sprawie budżetu Gminy Międzylesie na rok 2006 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i 9 lit. d oraz pkt 10, art. 61 ust. 2,  
art. 62 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.), art. 109, art. 116, art. 124, art. 128 
ust. 2 ustawy z dnia 26 listopada 1998 r. o finansach publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2003 r. Nr 15, poz. 148 ze zm.) oraz art. 420 ustawy z dnia 
27 kwietnia 2001 r. prawo ochrony środowiska (Dz. U. Nr 62, poz. 627 
ze zm.) Rada Miejska w Międzylesiu uchwala, co następuje: 

 
§ 1 

Dochody budżetu Gminy Międzylesie 
w wysokości            13 864 131 
z tego: 
1. dochody własne            4 528 556 

w tym: 
1.1 dochody z podatkdw i opłat       2 094 129 
2.1 udziały w podatkach stanowiących 

dochdd budżetu państwa     1 726 187 
3.1 dochody komunalnych jednostek 

budżetowych             0 
4.1 dochody z majątku gminy        595 042 
5.1 pozostałe dochody własne       113 198 

2. dotacje celowe: 
2.1 otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie ustawami   2 285 441 

2.2 na realizację własnych zadań 
bieżących                 402 000 

3. subwencja ogdlna z budżetu państwa   6 648 134 
w tym: 
a) część oświatowa subwencji     4 357 591 
b) część wyrdwnawcza subwencji    2 244 299 
c) część rdwnoważąca            46 244 

Szczegdłowy podział dochoddw według źrddeł zawiera 
załącznik numer 1 do niniejszej uchwały. 



Dziennik Urzędowy 
Wojewddztwa Dolnośląskiego Nr 118 –  11918  – Poz. 1933 

§ 2 

Wydatki budżetu Gminy Międzylesie 
w wysokości            15 821 477 
z tego: 

1. wydatki bieżące          12 820 702 
w tym: 
a) wynagrodzenia i pochodne od 

wynagrodzeń             5 799 712 
b) dotacje dla zakładdw 

budżetowych                484 200 
c) dotacje dla innych jednostek 

organizacyjnych niepowiązanych 
z budżetem gminy                 65 000 

d) dotacje dla instytucji kultury           442 000 
e) wydatki związane z realizacją 

zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań 
zleconych gminie oraz na 
zadania własne bieżące      2 687 441 

2. wydatki na finansowanie inwestycji  3 000 775 

Szczegdłowy podział wydatkdw budżetowych w ukła-
dzie działdw i rozdziałdw zawierają załączniki nr 2 
i nr 3 uchwały budżetowej. 

§ 3 

Określa się plany przychoddw i wydatkdw 
a) zakładdw budżetowych                                              

w tym: 
1. przychody w wysokości     2 250 000 

w tym: dotacje z budżetu        484 200 
2. wydatki w wysokości      2 280 000 

w tym: wpłaty do budżetu                     0 
b) dochody własne jednostek budżetowych 

w tym: 
1. przychody w wysokości        120 925 

w tym: dotacje z budżetu            0 
2. wydatki w wysokości         120 925 

w tym: wpłaty do budżetu            0 
wyszczegdlnia się w załączniku nr 5. 

§ 4 

1. Wyodrębnia się wydatki na finansowanie zadań 
zleconych gminie z zakresu administracji rządowej 
oraz dotacje celowe, związane z realizacją tych za-
dań w wysokości          2 285 482. 

2. Szczegdłowy podział dochoddw i wydatkdw wyod-
rębnionych  na  finansowanie  zadań  zleconych 
gminie określa załącznik nr 6 do uchwały budżeto-
wej. 

§ 5 

1. Wyodrębnia się dochody z tytułu wydawania ze-
zwoleń na sprzedaż napojdw alkoholowych w wy-
sokości             80 000 
oraz wydatki: 
– na  realizację  programu  profilaktyki  i  rozwią-

zywania  problemdw  alkoholowych  w  wyso-
kości                                         72 000 

– na zwalczanie narkomanii w wysokości   8 000 

§ 6 

Tworzy się rezerwę ogdlną w wysokości 20 000,- do 
dyspozycji Burmistrza Miasta i Gminy Międzylesie, 
ktdra zostanie wykorzystana przy przenoszeniu wy-
datkdw budżetowych dokonywanych na zasadach 
określonych w ustawie o finansach publicznych. 

§ 7 

Wykaz  zadań  inwestycyjnych  planowanych  do  
realizacji zawiera załącznik numer 4 do uchwały bu-
dżetowej. 

§ 8 

Ustala się plan przychoddw i wydatkdw Gminnego 
Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 
zgodnie z załącznikiem nr 7. 

§ 9 

Ustala się:  
1. Deficyt budżetu gminy na rok 2006 w wysokości 

1 957 346; 
2. Przychody z planowanych do zaciągnięcia pożyczek 

i kredytdw długoterminowych na wydatki nieznaj-
dujące pokrycia w planowanych dochodach 
w kwocie 2 219 846; 

3. Rozchody z tytułu zaplanowanej spłaty rat pożyczki 
zaciągniętej na budowę oczyszczalni ściekdw 
w Międzylesiu w wysokości 262 500 zgodnie z za-
łącznikiem nr 9.  

§ 10 

Prognozę kwoty długu gminy na koniec roku budżeto-
wego i lata kolejne stanowi załącznik numer 8. 

§ 11 

Wydatki na programy i projekty realizowane ze środ-
kdw funduszy strukturalnych i Funduszu Spdjności 
zawiera załącznik nr 10. 

§ 12 

Upoważnia się Burmistrza Miasta i Gminy Międzylesie 
do: 
1. zaciągania krdtkoterminowych kredytdw i pożyczek 

na pokrycie występującego w ciągu roku budżeto-
wego niedoboru budżetu gminy do wysokości 
300 000,-; 

2. samodzielnego zaciągania zobowiązań w ciągu roku 
budżetowego do wysokości 3 000 000,-, 

3. lokowania wolnych środkdw budżetowych na ra-
chunkach bankowych, rdwnież w innych bankach 
niż bank prowadzący obsługę budżetu; 

4. dokonywania zmian w budżecie gminy polegają-
cych na przeniesieniu wydatkdw budżetowych 
w ramach działdw pomiędzy rozdziałami i paragra-
fami; 

5. przekazania uprawnień kierownikom jednostek or-
ganizacyjnych do dokonywania przeniesień plano-
wanych wydatkdw w ramach działdw pomiędzy 
rozdziałami i paragrafami, z wyjątkiem wydatkdw 
inwestycyjnych. 



Dziennik Urzędowy 
Wojewddztwa Dolnośląskiego Nr 118 –  11919  – Poz. 1933 

§ 13 

Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Burmi-
strzowi Miasta i Gminy Międzylesie. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

§ 14 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą 
obowiązującą od 1 stycznia 2006 r. i podlega ogłosze-
niu w Dzienniku Urzędowym Wojewddztwa  Dolnoślą-
skiego. 
 
 
 PRZPWODNOCZICZ 
 RADZ MOPJSKOPJ 

 JERZY MARCINEK 

 

 



Dziennik Urzędowy 
Wojewddztwa Dolnośląskiego Nr 118 –  11920  – Poz. 1933 

 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Wojewddztwa Dolnośląskiego Nr 118 –  11921  – Poz. 1933 

 

 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Wojewddztwa Dolnośląskiego Nr 118 –  11922  – Poz. 1933 

 

 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Wojewddztwa Dolnośląskiego Nr 118 –  11923  – Poz. 1933 

 

 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Wojewddztwa Dolnośląskiego Nr 118 –  11924  – Poz. 1933 

 

 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Wojewddztwa Dolnośląskiego Nr 118 –  11925  – Poz. 1933 

 

 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Wojewddztwa Dolnośląskiego Nr 118 –  11926  – Poz. 1933 

 



Dziennik Urzędowy 
Wojewddztwa Dolnośląskiego Nr 118 –  11927  – Poz. 1933 

 



Dziennik Urzędowy 
Wojewddztwa Dolnośląskiego Nr 118 –  11928  – Poz. 1933 

 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Wojewddztwa Dolnośląskiego Nr 118 –  11929  – Poz. 1933 

 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Wojewddztwa Dolnośląskiego Nr 118 –  11930  – Poz. 1933 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Wojewddztwa Dolnośląskiego Nr 118 –  11931  – Poz. 1933 

 



Dziennik Urzędowy 
Wojewddztwa Dolnośląskiego Nr 118 –  11932  – Poz. 1933 

 



Dziennik Urzędowy 
Wojewddztwa Dolnośląskiego Nr 118 –  11933  – Poz. 1933 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Wojewddztwa Dolnośląskiego Nr 118 –  11934  – Poz. 1933 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Wojewddztwa Dolnośląskiego Nr 118 –  11935  – Poz. 1933 

 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Wojewddztwa Dolnośląskiego Nr 118 –  11936  – Poz. 1934 

1934 

UCHWAŁA RADY MIEJSKIEJ W POLANICY ZDROJU 

z dnia 30 grudnia 2005 r. 

w sprawie budżetu gminy na 2006 rok 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9, lit. d, pkt 10 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. 
Nr 142, poz. 1591 z pdźn. zm.), art. 109, art. 110, art. 116 ust. 1, ust. 4, 
art. 122, art. 124, art. 128 ust. 2 ustawy o finansach publicznych z dnia 
26 listopada 1998 r. (Dz. U. Nr 155, poz. 1014 z pdźn. zm.), § 9 ust. 3 
rozporządzenia Ministra Finansdw z dnia 29 grudnia 2000 r. w sprawie 
szczegdłowych zasad gospodarki finansowej jednostek budżetowych, zakła-
ddw budżetowych, gospodarstw pomocniczych jednostek budżetowych oraz 
szczegdłowych zasad i termindw rocznych rozliczeń i wpłat do budżetu 
przez zakłady budżetowe i gospodarstwa pomocnicze jednostek budżeto-
wych (Dz. U. Nr 122, poz. 1333 z pdźn. zm.) oraz art. 420 ustawy Prawo 
ochrony środowiska z dnia 27 kwietnia 2001 r. Dz. U. Nr 52, poz. 627 
z pdźn. zm.) Rada Miejska w Polanicy Zdroju uchwala, co następuje: 

 
 

§ 1 

1. Ustala się dochody budżetu gminy na rok 2006, 
zgodnie z załącznikiem nr 1, 1A do uchwały, ogó-
łem na kwotę        15 319 907 zł 

2. Dochody budżetu gminy obejmują: 
1) Dochody własne      10 960 095 zł 

a) Wpływy z podatkdw      4 354 600 zł 
b) Wpływy z opłat          280 100 zł 
c) Dochody uzyskiwane przez 
 gminne jednostki budżetowe 
 gminy           3 319 900 zł 
d) Dochody z majątku gminy       381 200 zł 
e) Grzywny, mandaty i inne kary 
 pieniężne od ludności           30 000 zł 
f) Dochody jednostek samorządu 
 terytorialnego związane z reali- 
 zacją zadań z zakresu admini- 
 stracji rządowej oraz innych 
 zadań zleconych ustawami           1 000 zł 
g) Odsetki od nieterminowo przeka- 
 zywanych należności stanowiących 
 dochody gminy             65 100 zł 
h) Udziały gmin we wpływach 
 z podatku dochodowego     2 448 195 zł 
i) Dotacje otrzymane z funduszy 
 celowych na realizację zadań 
 bieżących jednostek sektora 
 finansdw publicznych          10 000 zł 

2) Subwencja ogółem       2 262 342 zł 
a) Część oświatowa subwencji 
 ogdlnej dla jednostek  
 samorządu terytorialnego    2 262 342 zł 

3) Dotacje celowe z budżetu 
państwa           2 097 470 zł 
a) zadania administracji 
 publicznej              66 083 zł 
b) zadania naczelnych organdw 
 władzy                 1 187 zł 
c) zadania obrony narodowej              500 zł 
d) zadania bezpieczeństwa 
 publicznego                9 700 zł 
e) zadania opieki społecznej    2 020 000 zł 

§ 2 

1. Ustala się wydatki budżetu gminy na rok 2006, 
zgodnie z załącznikiem nr 2, 2A, 2B do uchwały, 
ogółem na kwotę       16 474 510 zł 

2. Wydatki budżetu gminy obejmują: 
1) Wydatki bieżące      13 994 449 zł 
2) Wydatki inwestycyjne      2 480 061 zł 

3. Wydatki bieżące budżetu gminy 
 obejmują:         13 994 449 zł 

1) wynagrodzenia (wynagrodzenia 
 osobowe, bezosobowe, dod. 
 wyn. roczne)         4 070 777 zł 
2) pochodne wynagrodzeń         778 479 zł 
3) dotacje           1 407 563 zł 
4) wydatki na obsługę długu gminy      368 786 zł 
5) pozostałe wydatki        7 368 844 zł 

§ 3 

Ustala się dochody i wydatki związane z realizacją 
zadań  z  zakresu  administracji  rządowej  i  innych 
zadań zleconych gminie ustawami w kwocie 
1.876.508,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 8, 8A do 
uchwały. 

§ 4 

Określa się dochody z tytułu wydawania zezwoleń na 
sprzedaż napojdw alkoholowych w wysokości 
170.000,00 zł oraz wydatki budżetu na realizację za-
dań określonych w programie profilaktyki i rozwiązy-
wania problemdw alkoholowych oraz w programie 
przeciwdziałania narkomanii w wysokości 
170.000,00 zł. 

§ 5 

Ustala się: 
1. Deficyt budżetu gminy w wysokości 1.154.603 zł. 
2. Przychody z tytułu planowanej emisji obligacji ko-

munalnych na wydatki nieznajdujące pokrycia 
w planowanych dochodach w kwocie 
2.200.000 zł. 

3. Rozchody z tytułu planowanych opłat kredytdw 
i pożyczek w kwocie 1.045.397 zł, zgodnie z za-
łącznikiem nr 3 do uchwały. 



Dziennik Urzędowy 
Wojewddztwa Dolnośląskiego Nr 118 –  11937  – Poz. 1934 

§ 6 

1. Ustala się plany przychoddw i wydatkdw zakładdw 
budżetowych na rok 2006 zgodnie z załącznikiem 
nr 5 do uchwały, w następujących kwotach: 
1) Zakłady budżetowe 

a) przychody         6 135 600 zł 
b) wydatki          5 874 600 zł 

2. Ustala się przychody i wydatki Gminnego Funduszu 
Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej, zgodnie 
z załącznikiem nr 6 do uchwały, w następujących 
kwotach: 
1) przychody              30 000 zł 
2) wydatki               60 000 zł 

§ 7 

1. Określa się wykaz zadań inwestycyjnych planowa-
nych do realizacji na 2006 rok, zgodnie z załączni-
kiem 7 do uchwały. 

2. Ustala się limit na wieloletnie programy inwestycyj-
ne przewidziane do realizacji w latach 2006–2008, 
zgodnie z załącznikiem nr 7A do uchwały. 

3. Ustala się wydatki na programy i projekty realizo-
wane ze środkdw funduszy strukturalnych i Fundu-
szy Spdjności, zgodnie z załącznikiem 7B do 
uchwały. 

§ 8 

Tworzy się rezerwę ogdlną w kwocie 120.000,00 zł 
do dyspozycji Burmistrza Miasta, ktdra zostanie wyko-
rzystana przy przenoszeniu wydatkdw w ramach 
zmian w planie wydatkdw budżetu, dokonywanych na 
zasadach określonych w ustawie o finansach publicz-
nych. 
 
 
 

§ 9 

1. Upoważnia się Burmistrza Miasta do dokonywania 
zmian w budżecie polegających na przenoszeniu 
wydatkdw pomiędzy rozdziałami i paragrafami 
w obrębie klasyfikacji budżetowej z wyłączeniem 
przeniesień wydatkdw na finansowanie zadań in-
westycyjnych. 

2. Upoważnia się Kierownikdw gminnych jednostek 
organizacyjnych do dokonywania zmian w budżecie 
polegających na przenoszeniu wydatkdw pomiędzy 
paragrafami w ramach rozdziału z wyłączeniem 
przeniesień wydatkdw na wynagrodzenia osobowe 
pracownikdw i wydatkdw na inwestycje. 

§ 10 

1. Upoważnia się Burmistrza Miasta do zaciągania 
krdtkoterminowych kredytdw i pożyczek do kwoty 
1.500.000,00 zł. 

2. Upoważnia się Burmistrza Miasta do samodzielnego 
zaciągania zobowiązań w ciągu roku budżetowego 
do kwoty 1.500.000,00 zł. 

§ 11 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 

§ 12 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą 
obowiązującą od 1 stycznia 2006 r. i podlega ogłosze-
niu  w  Dzienniku  Urzędowym  Wojewddztwa  Dolno-
śląskiego. 
 
 
 PRZPWODNOCZICZ 
 RADZ MOPJSKOPJ 

 ZBIGNIEW PUCHNIAK 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Wojewddztwa Dolnośląskiego Nr 118 –  11938  – Poz. 1934 

 



Dziennik Urzędowy 
Wojewddztwa Dolnośląskiego Nr 118 –  11939  – Poz. 1934 

 



Dziennik Urzędowy 
Wojewddztwa Dolnośląskiego Nr 118 –  11940  – Poz. 1934 

 



Dziennik Urzędowy 
Wojewddztwa Dolnośląskiego Nr 118 –  11941  – Poz. 1934 

 



Dziennik Urzędowy 
Wojewddztwa Dolnośląskiego Nr 118 –  11942  – Poz. 1934 

 



Dziennik Urzędowy 
Wojewddztwa Dolnośląskiego Nr 118 –  11943  – Poz. 1934 

 



Dziennik Urzędowy 
Wojewddztwa Dolnośląskiego Nr 118 –  11944  – Poz. 1934 

 



Dziennik Urzędowy 
Wojewddztwa Dolnośląskiego Nr 118 –  11945  – Poz. 1934 

 



Dziennik Urzędowy 
Wojewddztwa Dolnośląskiego Nr 118 –  11946  – Poz. 1934 

 



Dziennik Urzędowy 
Wojewddztwa Dolnośląskiego Nr 118 –  11947  – Poz. 1934 

 



Dziennik Urzędowy 
Wojewddztwa Dolnośląskiego Nr 118 –  11948  – Poz. 1934 

 



Dziennik Urzędowy 
Wojewddztwa Dolnośląskiego Nr 118 –  11949  – Poz. 1934 

 



Dziennik Urzędowy 
Wojewddztwa Dolnośląskiego Nr 118 –  11950  – Poz. 1934 

 



Dziennik Urzędowy 
Wojewddztwa Dolnośląskiego Nr 118 –  11951  – Poz. 1934 

 



Dziennik Urzędowy 
Wojewddztwa Dolnośląskiego Nr 118 –  11952  – Poz. 1934 

 



Dziennik Urzędowy 
Wojewddztwa Dolnośląskiego Nr 118 –  11953  – Poz. 1934 

 



Dziennik Urzędowy 
Wojewddztwa Dolnośląskiego Nr 118 –  11954  – Poz. 1934 

 



Dziennik Urzędowy 
Wojewddztwa Dolnośląskiego Nr 118 –  11955  – Poz. 1934 

 



Dziennik Urzędowy 
Wojewddztwa Dolnośląskiego Nr 118 –  11956  – Poz. 1934 

 



Dziennik Urzędowy 
Wojewddztwa Dolnośląskiego Nr 118 –  11957  – Poz. 1934 

 



Dziennik Urzędowy 
Wojewddztwa Dolnośląskiego Nr 118 –  11958  – Poz. 1934 

 



Dziennik Urzędowy 
Wojewddztwa Dolnośląskiego Nr 118 –  11959  – Poz. 1934 

 



Dziennik Urzędowy 
Wojewddztwa Dolnośląskiego Nr 118 –  11960  – Poz. 1934 

 



Dziennik Urzędowy 
Wojewddztwa Dolnośląskiego Nr 118 –  11961  – Poz. 1934 

 



Dziennik Urzędowy 
Wojewddztwa Dolnośląskiego Nr 118 –  11962  – Poz. 1934 

 



Dziennik Urzędowy 
Wojewddztwa Dolnośląskiego Nr 118 –  11963  – Poz. 1934 

 



Dziennik Urzędowy 
Wojewddztwa Dolnośląskiego Nr 118 –  11964  – Poz. 1934 

 



Dziennik Urzędowy 
Wojewddztwa Dolnośląskiego Nr 118 –  11965  – Poz. 1934 

 



Dziennik Urzędowy 
Wojewddztwa Dolnośląskiego Nr 118 –  11966  – Poz. 1934 

 



Dziennik Urzędowy 
Wojewddztwa Dolnośląskiego Nr 118 –  11967  – Poz. 1934 

 



Dziennik Urzędowy 
Wojewddztwa Dolnośląskiego Nr 118 –  11968  – Poz. 1934 

 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Wojewddztwa Dolnośląskiego Nr 118 –  11969  – Poz. 1934 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Wojewddztwa Dolnośląskiego Nr 118 –  11970  – Poz. 1934 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Wojewddztwa Dolnośląskiego Nr 118 –  11971  – Poz. 1934 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Wojewddztwa Dolnośląskiego Nr 118 –  11972  – Poz. 1934 

 



Dziennik Urzędowy 
Wojewddztwa Dolnośląskiego Nr 118 –  11973  – Poz. 1934 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Wojewddztwa Dolnośląskiego Nr 118 –  11974  – Poz. 1934 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Wojewddztwa Dolnośląskiego Nr 118 –  11975  – Poz. 1934 

 



Dziennik Urzędowy 
Wojewddztwa Dolnośląskiego Nr 118 –  11976  – Poz. 1934 

 



Dziennik Urzędowy 
Wojewddztwa Dolnośląskiego Nr 118 –  11977  – Poz. 1934 

 



Dziennik Urzędowy 
Wojewddztwa Dolnośląskiego Nr 118 –  11978  – Poz. 1934 

 



Dziennik Urzędowy 
Wojewddztwa Dolnośląskiego Nr 118 –  11979  – Poz. 1934 

 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Wojewddztwa Dolnośląskiego Nr 118 –  11980  – Poz. 1934 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


